t
I'

..

'

l
I

f .

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0894/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 01 de julho de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 0127/2020, de autoria do Vereador TONINHO DO MEL. encaminhamos a
inclusa cópia das informações prestadas pela Senhora Ouvidora da Controladoria do
Transporte de Araraquara- CT A.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosome~: .

WLG I 003.556/20201

Controladoria
do Transporte de Araraquara

[Resposta Guiche: 003.556/2020 Ver Toni~ho do Mel

Referente: REINSTALAÇÃO DE PONTO

DrNilson

O antigo ponto que ficava em frente a portaria da escola foi retirado devido a necessidade de construção

de lombo faixa, sendo o mesmo reinstalado 30 metros para baixo e tendo também um outro ponto há 1 00

I metros acima da escola. Como no antigo local do ponto havia cobertura foi verificada as condições

técnicas do local atual e a disponibilidade de cobertura de tamanho adequando, sendo possível implantar

. um abrigo, conforme foto em anexo.

Av. Bento de Abreu, 1172 • Jd Primavera • Cep 14802-396 • Araraquara-SP
Fone (16) 3303 7367 • ctaonline.com.br